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Ny attraktion till Grönans 130-
årsjubileum - Extreme lämnar Gröna Lund

När Gröna Lund stänger för säsongen den 23 september påbörjas
förberedelserna inför 2013, året då Gröna Lund firar sitt 130-årsjubileum.
Attraktionen Extreme kommer att plockas bort och en helt ny attraktion
kommer att byggas på platsen.

Den 3 augusti 1883 slog Gröna Lund upp sina grindar för första gången. 2013
firar tivolit sitt 130-årsjubileum genom att bland annat bygga en ny
attraktion. Den nya attraktionen kommer att ersätta Extreme, som plockas
bort efter 13 års tivolitjänst. Vad det blir för ny attraktion avslöjas inte förrän
efter årsskiftet. 



– Extreme är en häftig attraktion som roat över 340 000 åkare per år. Men nu
är det dags för något nytt, säger Gröna Lunds attraktionschef Peter Osbeck.

Extreme lämnar Gröna Lund efter 13 års tivolitjänst 
Attraktionen Extreme invigdes den 1 maj 1999 och var då den första
attraktionen i sitt slag i hela Norden. Extreme har sex armar som rymmer 5
platser var, vilket innebär att attraktionen snurrar runt 30 personer samtidigt
i bland annat 360-gradersloopar. Sedan Extreme invigdes 1999 beräknas den
ha bjudit på uppskattningsvis 4,4 miljoner åk. Sista chansen att åka Extreme
blir den 23 september, därefter stänger tivolit för säsongen.

För information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig Gröna Lund
på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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